HdiMAIOiiIW

ifiiL ii m iiiiia 11 fiiiâ
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

DECRETO N? 10:28/87 EXONERA SERVIDOR

JAIMES ALBERTO DA SILYA, Prefeito Municipal em

Exercício dér^Sao Gabriel da Palha, do Estado '

do Es:pí.ri,to Santo, us.ando de suas atribuições'

legais.

RESOLVE :

EXONERARj o Senhor ROBERTO PAZULINI, Servidor'

desta Municipalidade, do Cargo de Secretario da Junta do Serviço Militar

do GaBinéte do Prefeito, nomeado pelo Decreto n9 826785 de 30. de abril de

19.85.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete, do Prefeito Municipal de Sao Gabriel

da Palha-, em 22 de dezembro de 19.87.

JAIMES\^^RTO DA SILVA
Prefeito Municipal em Exercício

Registrado e publlgado nest^/Secretaria Muni

cipal de. Administração, na data sxipra.

MAURINO ROBERTO

Secretarlo Municlpali dj
SOUZA

Admi;nis;traçao